
    

UCHWAŁA NR LXX/455/2024 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 31 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie rozwiązania komisji doraźnej ds. opracowania projektu zmian  

Statutu Powiatu Myśliborskiego 

 

 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz § 62 ust. 3 Statutu Powiatu Myśliborskiego 

stanowiącego załącznik do uchwały nr LVI/380/2018 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 

27 września 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urz. Woj. 

Zach. z 2018 r., poz. 5239 z późn. zm.) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Rozwiązuje się komisję doraźną ds. opracowania projektu zmian Statutu Powiatu 

Myśliborskiego powołaną uchwałą nr XVIII/164/2019 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 

18 grudnia 2019 r. w sprawie powołania komisji doraźnej ds. opracowania projektu zmian 

Statutu Powiatu Myśliborskiego. 

 

§ 2. Traci moc uchwała nr XVIII/164/2019 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 grudnia 

2019 r. w sprawie powołania komisji doraźnej ds. opracowania projektu zmian Statutu Powiatu 

Myśliborskiego. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Myśliborzu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

             Przewodniczący Rady Powiatu  

                 Robert Dudek 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Rada Powiatu Myśliborskiego dnia 18 grudnia 2019 roku uchwałą Nr XVIII/164/2019 

powołała doraźną komisję Statutową Rady Powiatu Myśliborskiego w celu opracowania zmian 

do Statutu Powiatu Myśliborskiego. W trakcie prowadzonych prac komisja wypracowała 

zmiany w Statucie, które zobligowana była na mocy powyższej uchwały przedstawić Radzie 

Powiatu. Wobec wykonania przez komisję powierzonych zadań, uważa się za zasadne podjęcie 

niniejszej uchwały. 

 

 

 

 


